

Szydłowiec, dnia 03.08.2015 r.

Znak: ZPI.271.11.2015

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na rozbudowę, przebudowę budynku przy ulicy Kościuszki 225 w Szydłowcu na działce o numerze ewidencyjnym 970/2 w celu utworzenia żłobka.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie placu zabaw z nawierzchnią elastyczną (SIWZ pkt.IV.I.1. oraz STWiORB pkt. 5.2). Brak dokumentacji projektowej (część graficzna) dotyczącej w/w zakresu oraz informacji czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie placu zabaw z wyposażeniem. Prosimy o dołączenie brakującej dokumentacji oraz potwierdzenie, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie jedynie nawierzchni placu zabaw. Jeżeli przedmiot zamówienia obejmuje również wyposażenie placu zabaw, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych oraz dokumentacji projektowej o brakujący zakres robót budowlanych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie wykonanie nawierzchni placu zabaw. Przedmiar robót ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 2

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zagospodarowania terenu (SIWZ pkt. IV.I.1 oraz STWiORB – „przekroje i warstwy podbudowy na rysunku nr 7”). Brak dokumentacji projektowej (część graficzna) dotyczącej w/w zakresu. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie w ramach zagospodarowania terenu chodników, opaski wokół budynku, miejsc parkingowych oraz miejsc na pojemniki na odpady. Warstwy podbudowy zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 3

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie panelowego systemu ogrodzenia zewnętrznego agregatu pompy ciepła (STWiORB pkt. 5.2). W przedmiarze robót brak w/w robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w roboty budowlane lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie panelowego systemu ogrodzenia zewnętrznego agregatu pompy ciepła. Przedmiar robót ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 4

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej (SIWZ pkt. IV.I.1). Brak dokumentacji projektowej dotyczącej w/w zakresu (opis techniczny, profile sieci) oraz brak w/w zakres w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót budowlanych lub potwierdzenie, iż roboty nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Wykonanie przyłącza wodociągowego oraz kanalizacyjnego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew